
             

2020年5月15日 

 

各  位 

本社所在 東京都中央区日本橋室町四丁目１番 11 号 

会社名 堀田丸正株式会社 

代表者 代表取締役社長          大 西 雅 美 

(コード番号  8105  東証第二部) 

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長  矢 部 和 秀 

(TEL 03-3548-8139) 

 

 

役員報酬減額に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、そのご家族・関係者の皆様に謹んでお

悔やみ申し上げますとともに、羅患されている方に心よりお見舞いを申し上げます。また、医療従事者・

行政当局をはじめとする感染拡大防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

当社は、本日公表いたしました 2020 年 3 月期の業績の内容を真摯に受け止め、その経営責任を明

確にするとともに、新型コロナウイルス感染拡大による今期業績への影響を鑑み、本日開催の取締役

会において、以下のとおり役員報酬の減額を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1．役員報酬の減額の内容 

代表取締役社長                基本月額報酬の 30％減額   

取締役 2 名（社外取締役除く）       基本月額報酬の 20％減額   

監査役 1 名（社外監査役除く）       基本月額報酬の 20％減額   

 

２．減額対象期間 

2020 年５月より２か月 

 

経営陣一同、業績回復ならびに今後の成長に向けて全力を尽くす所存であります。今後とも株主

の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                        

 

 以 上 


